
Město Chodov - finanční výbor 
Z á p i s 

 

ze zasedání finančního výboru dne 20. února 2013  

─────────────────────────────────────────────────── 

 

 

Přítomni: p. Zapf, Ing. Skokan, p. Franče, Ing. Dušek, p. Matička  

           

 

Omluven:  p. Zezulová, Ing. Kocián, p. Kertészová 

   

Hosté:    Ing. Gross, Ing. Hora, Ing. Kubicová   

 

 

Program: 1. Zahájení 

         2. Rozbor hospodaření, závěrečný účet a finanční vypořádání Města Chodova  

            za rok 2012 včetně výsledku přezkoumání hospodaření 

         3. Hodnocení činnosti finančního výboru za II. pololetí roku 2012 

         4. Návrh rozpočtových změn pro rok 2013 

         5. Diskuse, závěr  

 

 

ad 1) Předseda finančního výboru pan Zapf přivítal přítomné a zahájil jednání  

      výboru. Vzhledem k nepřítomnosti tajemnice výboru paní Kertészové byla  

      pořízením zápisu z jednání členy výboru pověřena Ing. Kubicová.   

 

ad 2) Jednání FV byl předložen rozbor hospodaření, závěrečný účet a finanční  

      vypořádání Města Chodova za rok 2012 včetně výsledku přezkoumání hospodaření, 

      který okomentovala Ing. Kubicová. K diskusi se připojil i auditor – Ing.  

      Gross, který upozornil na povinnost auditora posoudit možná rizika pro další  

      období a starosta, Ing. Hora, informoval o situaci regionálního operačního  

      programu a o dalším záměru města na čerpání dotačních prostředků z EU.  

      Po diskusi bylo přijato (5 hlasy pro) usnesení č. 1/2013.  

 

ad 3) Předseda finančního výboru předložil k projednání hodnocení činnosti       

      finančního výboru za II. pololetí roku 2012. Po projednání tohoto materiálu  

      bylo jednohlasně přijato usnesení č. 2/2013.  

 

ad 4) Ing. Kubicová okomentovala návrh rozpočtových změn na rok 2013, komentář  

      doplnil starosta města. Po projednání tohoto materiálu a zodpovězení  

      doplňujících otázek bylo všemi přítomnými členy přijato usnesení č. 3/2013. 

 

 

ad 5) Ing. Hora informoval o vývoji sporu se společností Marservis, s.r.o. a      

      v této souvislosti i o jednáních ERÚ.   

 

 

 Na závěr předsedající poděkoval přítomným za účast a odvedenou práci.          

 

 

 

Zapsala: Ing. Kubicová   

 

 

       

 

                                                  p. Ladislav  Z a p f     

                                               předseda finančního výboru 

 

 

 

 

 

rozdělovník: členové finančního výboru  

             starosta 



Finanční výbor 
 

Usnesení 

 
 

z 1/2013 zasedání Finančního výboru při Zastupitelstvu města Chodova konaného dne 20.2. 2013 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 1/2013 

 

 

Finanční výbor 

projednal a doporučuje  

rozbor hospodaření, závěrečný účet a finanční vypořádání Města Chodova  za rok 2012 včetně výsledku 

přezkoumání hospodaření  k projednání na ZM dne 12. 3. 2013  

 

 

 

 

 

Usnesení č.2/2013 

 

 

Finanční výbor 

projednal a doporučuje  

hodnocení činnosti finančního výboru za II. pololetí roku 2012 k projednání na ZM 

ukládá 

předsedovi finančního výboru předložit hodnocení činnosti  finančního výboru za II. pololetí roku 2012 

k projednání na ZM dne 12. 3. 2013 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 3/2013 

 

 

Finanční výbor 

projednal a doporučuje  

návrh rozpočtových změn na rok 2013 ve výši 1 031 057,- Kč  k projednání na ZM dne 12. 3. 2013  

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Ladislav  Z a p f  

předseda finančního výboru 


